СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.11.2022                                                                               № 15
                                                        с. Булава

О порядке учета предложений по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

  В связи с принятием проекта решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
     1. Принимать предложения от граждан по обсуждению проекта по решению  «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»  в течение 15 дней со дня его опубликования в Информационном  листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».
    2. Предложения подавать в письменном виде в комиссию по подготовке и рассмотрению проекта решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024-2025годов» в рабочие дни с 9-00 до 17-00  в  администрацию сельского поселения «Село Булава». Предложения могут быть направлены по почте. В предложении надлежит указывать фамилию, имя, отчество гражданина и адрес его проживания.
  3. В комиссию по подготовке и рассмотрению проекта решения «О бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов» назначить:
1.Миняйленко Тамару Геннадьевну, председателя комиссии по финансово-экономическому развитию и налоговой политики;
2. Гарасюк Юлию  Николаевну – главного специалиста администрации сельского поселения;
3.Бенцель Наталью Георгиевну, депутата Совета депутатов, члена комиссии по финансово-экономическому развитию и налоговой политики;
         4.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
         5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                            П.И.Кай